
Oggetto:

PRODOTTO U.M. Q.TA' PREZZO UN. IMPONIBILE IVA %

UMIDIFICATORE alti flussi BMC H 80M PZ. 1

circuiti riscaldati PZ. 6

camerette per acqua PZ 6

cannule nasali BMC PZ 12

cannule teleflex misura M PZ 12

LA FORNITURA DEVE COMPRENDERE L'ASSISTENZA TECNICA "FULL RISK" PER TUTTA LA DURATA DEL NOLEGGIO

materiale accessorio e di consumo  compreso nel canone di noleggio

Cliente:

Data di emissione dell'offerta:

ASL 1 SASSARI

4661691 - (EC) Fornitura annuale in noleggio a domicilio di n.1 

umidificatore alti flussi BMC H 80M comprensivo del materiale 

accessorio e di consumo, per paziente P.E - Assistenza Protesica 

Distretto di Sassari della Asl n 1

Durata fornitura:

Data presentazione:

Codice offerta:

24/09/2024

24/09/2024

OFF301177724-MCEN

12 MESI

Origgio (VA), 24/09/2024

MEDICAIR CENTRO S.R.L.
  Il  Presidente del C.d.A.
   Dott. Filippo Moscatellli

€ 225,00/MESE € 225,00/MESE 4%


